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TEKSTİL, GİYİM, AYAKKANI VE DERİ BÖLÜMÜ KALİTE ALT KOMİSYONU 
TOPLANTISI 

Tarih:01.09.2025 Yer: Bölüm Başkanı Odası Saat: 13:00 

Toplantı Konusu: 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Hazırlıkları 

Raportör: Sinem BAYLAS (Öğr. Gör.) 

GÖRÜŞÜLEN KONULAR 
1- 2024-2025 Bahar Dönemi genel değerlendirmesi 

2- 2025-2026 Güz Döneminde verilecek zorunlu ve seçmeli derslerin görüşülmesi 

3- 
Program içindeki görev dağılımlarının incelenmesi ve öğretim elemanlarına göre dağılımın 
yenilenmesi 

4- 

Konfeksiyon atölyesi ve bilgisayarlık tasarım atölyesinde yapılacak uygulama dersleri için 
güz dönemi öncesi hazırlıkların yapılması. Her yıl ekim ayında tekrar lisans alınması gereken 
Assyst programının güncellenmesi.  

5- Dilek ve temenniler 
 

ALINAN KARARLAR 

1- 

2024-2025 Bahar Döneminde verilen dersler ve uygulama çalışmalarıyla ilgili değerlendirme 
yapıldı. Öğrencilerin derslerdeki başarı oranları ve laboratuvar kullanım verimlilikleri 
incelendi. Öğrenciye verilen ödev ve uygulamaların artırılarak araştırma bilincinin 
geliştirilmesi konusunda karara varıldı. 

2- 

2025-2026 Güz dönemi ders görevlendirmeleri öğretim elemanlarıyla görüşülerek belirlendi. 
Bu dağılım öğretim elemanlarının uzmanlık alanlarına göre gerçekleştirildi.  Uygulamalı 
derslerde dikkat edilecek konular görüşüldü. Uzaktan eğitimle verilecek dersler için 
BİNUZEM’ e talepte bulunuldu. 

3- 
2025-2026 Bahar Döneminde açılacak derslerle görüşmeler yapılarak ön değerlendirme ve 
fikir alışverişi yapıldı.  

4- 
Konfeksiyon atölyesi ve bilgisayarlı tasarım atölyesindeki eksikliklerin giderilmesi, gerekli 
malzemelerin temini isteklerinin ilgili birimlere iletilmesi görüşüldü. 

5- 
Dönem başında öğrencilerle görüşülerek doldurulan görüşme formlarının 
değerlendirilmesiyle öğrencilerin bireysel durumlarının belirlenmesi ve okuldaki işleyişle 
ilgili bilgilendirilmelerin yapılması kararlaştırıldı. 

 
 
 

TOPLANTIYA KATILANLAR 
 Ad / Soyad Görevi İmza 
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1- Dr. Öğr. Üyesi Müslüm EROL Bölüm Başkanı Katıldı 
2- Dr. Öğr. Üyesi Hüsnü AYDEMİR Program Kalite Güvencesi Temsilcisi Katıldı 
3- Öğr. Gör. Sinem BAYLAS Öğretim Görevlisi Katıldı 

 
 
 


